ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОХОТСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.01.2022

рп. Охотск
	№ 17/90

О Плане мероприятий по реализации
Молодежной электоральной концепции
на территории Охотского района на 2022 год

	В целях повышения правовой культуры, просвещения молодых и будущих избирателей, привлечения молодежи к работе в избирательных комиссиях Охотского района, территориальная избирательная комиссия Охотского района Хабаровского края постановляет:
	1. Утвердить План мероприятий  по реализации Молодежной электоральной концепции на территории Охотского района на 2022 год (прилагается).
	2. Обнародовать постановление путем размещения на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Охотского района и на официальном сайте администрации Охотского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Охотского района Хабаровского края».
	3. Обеспечить размещение информации о проведении мероприятий по развитию правовой культуры и повышению электоральной активности молодых и будущих избирателей,  мероприятий по реализации  Молодежной электоральной концепции на территории района в районной газете «Охотско-эвенская правда».
	4. Контроль за выполнением плана мероприятий возложить на заместителя председателя комиссии Солейник Т.Ю.

Председатель комиссии					                 Л.Н. Устинова

Секретарь комиссии							       Г.В. Тулинова